
Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2021. (IX. 10.) 

önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 7/2021.(III.24.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 

Bükkábrány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)-(2) bekezdésében a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában 

meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el: 

1. § 

A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 7/2021.(III.24.) önkormányzati rendelet bevezető 

része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Bükkábrány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (1) bekezdés (1 a) pontja, a 131. § 

(1) bekezdésében, 151. § (2f) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában 

meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el:” 

2. § 

A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 7/2021.(III.24.) önkormányzati rendelet 6. § (4) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) Megszűnik annak a gyermeknek az ellátása: 

a) akinek az orvosi szakvélemény szerinti egészségi állapota nem teszi lehetővé 

bölcsődében, óvodában a gondozását, 

b) megállapított magatartászavara veszélyezteti a többi gyermek testi, szellemi fejlődését.” 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba, és a kihirdetését követő 

negyedik napon hatályát veszti. 

 

Bükkábrány, 2021. szeptember 8. 

            

 

 

 

                         Szalai Szabolcs                          Kiss Zoltán           

                            polgármester        jegyző 

 


